
 

 

 
Na podlagi 13. in 20. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – 
ZSKZ-B in 61/20 – ZDLGPE), 17. in 22. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega 
sklada Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 
114/05, 78/09, 80/11, 29/16 in 48/21) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne 16. septembra 2021 sprejel  

 

 

 

 
SKLEP  

o predčasni razrešitvi direktorja  
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 

 
 

 
1. 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica s funkcije direktorja Stanovanjskega sklada 
Mestne občine  Nova Gorica predčasno razreši Matjaža Komparo, iz razlogov, navedenih 
v prvi alineji prvega odstavka 22. člena Zakona o javnih skladih (ZJS-1), in sicer z dnem 
30. 9. 2021. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-16/2019-10      
Nova Gorica, 16. septembra 2021  

 dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0897

